
 10. ADMV-Lausitz-Rallye am 16. Oktober 2009
Tageswertung (Freitag) Schotter-Cup
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1 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 100 570 287 0,80 766
2 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf II 14 2 100 564 275 0,80 751
3 Wiesner J. Harloff S. BMW 330is 4 1 100 525 263 0,80 710
4 Ruokonen P. Haataja P. Mitsubishi Lancer E6 5 3 100 500 250 0,80 680
5 Puschmann M. Heuer M. Nissan Micra 12 2 100 540 193 0,80 666
6 Böhm T. Lehmann N. Opel Kadett E 14 2 100 413 225 0,80 590
7 Jung R. Schneeweiß S. BMW 330is 4 1 100 375 238 0,80 570
8 Macht R. Käppel S. VW Polo GTI 2 1 100 420 163 0,80 546
9 Bleyl P. Schulz E. BMW 318is 3 1 100 390 188 0,80 542

10 Buder S. Frommer E. Trabant P 601 11 2 100 475 83 0,80 526
11 Meierholz W. Schröder M. Mitsubishi Lancer E6 5 3 100 300 150 0,80 440
12 Flach J. Tausch M. BMW 330is 4 1 100 225 213 0,80 430
12 Monté S. Retzlaff A. Nissan Micra 12 2 100 300 138 0,80 430
14 Klett S. Sebesta R. BMW 318is 3 1 100 270 138 0,80 406
15 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 2 1 100 300 88 0,80 390
16 Lupprian W. Schneider K. BMW 318is 3 1 100 210 63 0,80 298
17 Fechner R. Vetter P. Mitsubishi Colt 2 1 100 180 38 0,80 254
18 Künkel M. Eichenauer M. BMW 330is 4 1 100 75 113 0,80 230
19 Gerth A. Schmid M. Trabant P 601 11 2 100 125 28 0,80 202
20 Möbus H. Zweig O. Mitsubishi Lancer E6 5 3 100 100 50 0,80 200
21 Muschiol M. Harloff C. Renault Clio Ragnotti 3 1 100 0 0 0,80 80
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 10. ADMV-Lausitz-Rallye am 16. Oktober 2009
Divisionswertung (Freitag) Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla Fahrzeit SC

   Division 1 gest.: 12
1 Schmidt Patrick Schmidt Roberto BMW 318is 3 15:02,0 287
2 Wiesner Jeffrey Harloff Stefan BMW 330is 4 15:07,2 263
3 Jung Ronny Schneeweiß Stephan BMW 330is 4 15:28,5 238
4 Flach Jens Tausch Marco BMW 330is 4 15:48,1 213
5 Bleyl Peter Schulz Elisabeth BMW 318is 3 16:14,7 188
6 Macht Rudi Käppel Stefan VW Polo GTI 16V 2 16:27,6 163
7 Klett Sebastian Sebesta René BMW 318is 3 16:33,1 138
8 Künkel Marcus Eichenauer Marcel BMW 330is 4 16:40,2 113
9 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 2 17:20,9 88

10 Lupprian Winfried Schneider Karsten BMW 318is 3 17:27,4 63
11 Fechner Robby Vetter Pierre Mitsubishi Colt 2 21:14,3 38

   x Muschiol Mark Harloff Claudia Renault Clio Ragnotti 3 WP 1 0

   Division 2 gest.:   6
1 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf GTI 16V 14 15:10,1 275
2 Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Astra GSi 16V 14 15:31,9 225
3 Puschmann Markus Heuer Marcel Nissan Micra 12 16:06,5 * 193
4 Monté Stephan Retzlaff Axel Nissan Micra 12 16:55,6 * 138
5 Buder Sandro Frommer Enrico Trabant 601 11 18:28,5 * 83
6 Gerth Akio Schmid Michael Trabant 601 11 21:38,7 * 28

   Division 3 gest.:   3
1 Ruokonen Pekka Haataja Pasi Mitsubishi Lancer E6 5 13:43,8 250
2 Meierholz Wolfgang Schröder Marco Mitsubishi Lancer E6 5 14:48,2 150
3 Möbus Hartmut Zweig Olaf Mitsubishi Lancer E8 5 15:08,2 50

10% Zuschlag gemäß Art. 9b   *
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 10. ADMV-Lausitz-Rallye am 16. Oktober 2009
Klassenwertung (Freitag) Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div Fahrzeit SC

   Gruppe N+F2005 bis 1600 cm³ (Klasse 2) gest.:   5
2 Macht Rudi Käppel Stefan VW Polo GTI 16V 1 16:27,6 420
3 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 1 17:20,9 300
4 Fechner Robby Vetter Pierre Mitsubishi Colt 1 21:14,3 180

   Gruppe N+F2005 bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest.: 10
1 Schmidt Patrick Schmidt Roberto BMW 318is 1 15:02,0 570
4 Bleyl Peter Schulz Elisabeth BMW 318is 1 16:14,7 390
6 Klett Sebastian Sebesta René BMW 318is 1 16:33,1 270
7 Lupprian Winfried Schneider Karsten BMW 318is 1 17:27,4 210

   x Muschiol Mark Harloff Claudia Renault Clio Ragnotti 1 WP 1 0

   Gruppe N+F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest.:   4
1 Wiesner Jeffrey Harloff Stefan BMW 330is 1 15:07,2 525
2 Jung Ronny Schneeweiß Stephan BMW 330is 1 15:28,5 375
3 Flach Jens Tausch Marco BMW 330is 1 15:48,1 225
4 Künkel Marcus Eichenauer Marcel BMW 330is 1 16:40,2 75

   Gruppe N+F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gest.:   3
1 Ruokonen Pekka Haataja Pasi Mitsubishi Lancer E6 3 13:43,8 500
2 Meierholz Wolfgang Schröder Marco Mitsubishi Lancer E6 3 14:48,2 300
3 Möbus Hartmut Zweig Olaf Mitsubishi Lancer E8 3 15:08,2 100

   Gruppe H bis 600 cm³ (Klasse 11) gest.: 12
3 Buder Sandro Frommer Enrico Trabant 601 2 18:28,5 475

10 Gerth Akio Schmid Michael Trabant 601 2 21:38,7 125

   Gruppe H bis 1300 cm³ (Klasse 13) gest.:   5
1 Puschmann Markus Heuer Marcel Nissan Micra 2 16:06,5 540
3 Monté Stephan Retzlaff Axel Nissan Micra 2 16:55,6 300

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 14) gest.:   8
1 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf GTI 16V 2 15:10,1 563
3 Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Astra GSi 16V 2 15:31,9 413
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